
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

Direttore Generale: Dott. Stefano SURANITI - Segreteria del Direttore Generale Tel. 011/5163602 

Responsabile del procedimento: Guido GOSSA, Tel. 0171/318529, E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it 

Corso Alcide De Gasperi n° 40 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il D. l. vo 16/4/1994, n. 297 e successive modifiche, con il quale è stato approvato il 

testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

Vista la Legge 3/5/1999, n. 124, recante disposizioni urgenti per il personale scolastico; 

Visto  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, 

sottoscritto il giorno 18 maggio 2022 in Roma;  

Vista l’ordinanza ministeriale n. 36 del 01 marzo 2023, in particolare l’art.1, c.2; 

 

DISPONE 

l’esclusione dalle operazioni di mobilità 2023/24 per i seguenti docenti: 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

CALAFATI FRANCESCA 16/05/1968 trasferimento 

CAVALLO ZUCCO ELENA 22/06/1974 trasferimento 

DEREGIBUS ELENA 25/09/1962 trasferimento 

SCUOLA PRIMARIA 

AIME ORNELLA 18/03/1959 trasferimento 

DALMASSO LUCA 19/07/1988 trasferimento 

DI MARTINO ROBERTA 27/11/1987 trasferimento 

LO VULLO VALERIA 05/12/1982 trasferimento 

MORREALE GIOVANNA 30/06/1972 trasferimento 

PAROLA FEDERICA 09/11/1984 trasferimento 

 
 
 

mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

Direttore Generale: Dott. Stefano SURANITI - Segreteria del Direttore Generale Tel. 011/5163602 

Responsabile del procedimento: Guido GOSSA, Tel. 0171/318529, E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it 

Corso Alcide De Gasperi n° 40 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it 

2 

 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità, in relazione agli atti che si ritengono lesivi 

dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135,136,137 e 138 

del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di procedura civile dell’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.  

È fatta salva la possibilità di rettifica in autotutela.  

 
 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Stefano Suraniti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ai Docenti interessati per il tramite del Dirigente scolastico 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale  

mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it

		2023-04-17T07:56:16+0200
	protocollo




